
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS 
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

PÁGINA 1 DE 1 

EDITAL UNITINS/FAPEMS Nº 029/2014 
 

 
Divulgação do Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Didática do 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DESTINADO AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR 
UNIVERSITÁRIO MESTRE (III), NÍVEL 1 e DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DOUTOR (IV), NÍVEL 1, da UNITINS, publicado no 
Edital UNITINS/FAPEMS, nº 025, de 18 de novembro de 2014 e Edital UNITINS/FAPEMS, nº 027, de 19 de novembro de 
2014.  

 
 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS (UNITINS), neste ato representada pelo seu Reitor, JOABER 
DIVINO MACEDO, nomeado pelo Ato nº 62NM, publicado no Diário Oficial do Estado, nº. 3.294 de 5 de janeiro de 2011, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Estatuto da Fundação Universidade do Tocantins 
(UNITINS), RESOLVE: 

 
 
 

1.Divulgar, conforme o Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Didática do 
Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e Professor 
Universitário Doutor(IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), conforme segue: 
 

INSC. NOME 
DOC. DE 

IDENTIFICAÇÃO 
EXPEDDOR VAGA 

EXAMINADOR 
01 

EXAMINADOR 
02 

EXAMINADOR 
03 

TOTAL SITUAÇÃO RECURSO 

30915 TIAGO DIAS 5714847 SSP/SC 175 72,00 80,00 84,00 78,67 APROVADO DEFERIDO 

30536 BRUNA DE OLIVEIRA 5070824 SPTC/GO 136 80,00 79,00 75,00 78,00 APROVADO INDEFERIDO 

30896 FERNANDA GONÇALVES MARTINS MAIA 12013000 SSP 159 62,00 54,00 61,00 59,00 APROVADO INDEFERIDO 

30342 FRANKLIN MAGALHÃES RIBEIRO JUNIOR 33274479 SSP/SE 116 60,00 61,00 65,00 62,00 APROVADO INDEFERIDO 

30049 JOSE LUIZ CABRAL DA SILVA JUNIOR 1176441 SSP/TO 169 42,00 40,00 41,00 41,00 REPROVADO INDEFERIDO 

30905 JULIANA MARIANO ALVES 134.957 SSPTO 175 70,00 78,00 82,00 76,67 APROVADO INDEFERIDO 

 
 

 
 
 

Palmas/TO, 20 de novembro de 2014. 

 
 

JOABER DIVINO MACEDO 
REITOR 

 
 


